So
us
 ré
se
rv
e d
e m
od

teurs complet est mobile dans la section
transversale.
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
LS/LSX1050 RV �  |   Répartition intérieure   |   TS3
Autres informations produits online
Configurez ici votre
chaîne porte-câbles :
online-engineer.de
Instructions d’assemblage t bien
plus : plus d’infos sur votre Smart-
phone ou sur
tsubaki-kabelschlepp.com/
downloads
58
27 20 13 6
6
34 41 48
10
27 13
10
1041 483427 20 13 13 13
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR15 VR145
KR
ax acaT aT8
4
2
6
1
5
3
74
ax
4
En cas d’utilisation de séparateurs horizontaux en plastique avec ax > 112 mm,
nous recommandons d’utiliser un support central supplémentaire avec un séparateur
double (ST = 4 mm). Les séparateurs doubles conviennent également à un montage ulté-
rieur dans un système de fond intermédiaire.
Veuillez saisir la désignation du système de séparateurs (TS0, TS1 …), la version ainsi que le nombre de sépara-
teurs par section transversale [nT]. De plus, saisir également les compartiments [K] de gauche à droite, ainsi que
les distances de montage [aT/ax] (vue du point mobile).
En cas d’utilisation avec des systèmes de séparateurs avec cloisons horizontales (TS1 – TS3) veuillez indiquer
également les positions [par ex. VD23] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à
votre commande.
Bi = BSt
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
nT min
A 4 16 / 42* 8 2
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
681

type de câble souhaité.
Veuillez nous contacter.
Exemple de commande
Série Pos. séparateursBSt [mm] KR [mm] Matériau Lk [mm]
LS1050 HS.. 280 195 Sb 2415. . -RMA2
Type d'entretoise
* Largeur de cran de 1 mm
H i
 +
26
H i
KR
Bi2Bi1 Bi3
15
8
Bk
Bi = BSt
58 80
Poids de la chaîne porte-
câbles Intrinsèque
La détermination du poids
dépend fortement de la dis-
position choisie des exten-
sions d‘entretoise.
Veuillez nous contacter.
hi
[mm]
Hi
[mm]
hG
[mm]
Bi
[mm]
Bi1 min
[mm]
Bi2 min
[mm]
Bi3 min
[mm]
BSt
[mm]*
Bk
[mm]
KR
[mm]
58
130
80
184
–
384
35 84 35
184
–
384
BSt + 16
105 125 155
160 195 260 295
200 325 365 430
Calcul de la longueur
de la chaîne

F A Iacier .
M A Iacier .
Exemple de commande
Éléments de raccord - acier
Cornière d’assemblage en acier. Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combinées et,
si nécessaire, modifiées ultérieurement.
LS/LSX1050�   |   Éléments de raccord   |   Cornière en acier
Type de raccord
Type de raccord
 Possibilités d’assemblage
Point fixe
Point mobilel1 = 117
Lk
80
4,5
l1 = 117
Lk
80
4,5
8,4 8,4
B k
 –
52
B k
 –
52
8 8
42 42
B k
 +
24
B k
 +
32
B k
 +
68
B k
 +
76
117 117
94 94
53 53
20,5 20,5
Surface de
raccord intérieure
Surface de
raccord extérieure
Ar
t.
n°
 39
34
Ra
il C
Ar
t.
n°
 39
34
Ra
il C
�Nous recommandons d’utiliser
des serre-câbles en amont du
point mobile et du point fixe.
Voir à partir de la page 904.Pièce de raccord Point de raccord Type de raccord Surface de
raccord
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
Point de fixation